
                             
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.05.2015      м.Кривий Ріг     №207 
 

 

 

   Про     погодження     проекту 

   внесення  змін   до  показників  

   міського бюджету на 2015 рік 

 

 

Розглянувши  проект унесення змін до показників міського бюджету  на 

2015 рік, керуючись  ст. 28  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Погодити проект унесення змін до показників міського бюджету на 

2015 рік (додаток) та надати його на розгляд міської ради. 

2. Доручити  начальнику фінансового управління виконкому міської ради 

Рожко О.В. виступити з доповіддю щодо цього питання на пленарному засідан-

ні міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-

лови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

Міський голова                            Ю.Вілкул 

 

 


